Srta. 

ISABEL MARISOL ESPINOZA VELIZ 

GERENTE GENERAL 
CONSULTMAIN S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Nos permitimos hacerle conocer a usted que la compañía CONSULTMAIN S.A. 
(Expediente + 705299), se ha realizado una cesión (DONACION) de TRESCIENTOS 

NOVENTA DOS (392) ACCIONES, para cuyo efecto consigno a continuación los datos 
correspondientes: 

Cedente: JUAN CARLOS PILCO ONOFRE 

Nacionalidad: Ecuatoriano 

Domicilio: Guayaquil-Ecuador 

Cesionario: ISABEL MARISOL ESPINOZA VELIZ 
Nacionalidad: Ecuatoriana 
Domicilio: Guayaquil-Ecuador 

Cantidad de acciones cedidas: TRESCIENTOS NOVENTA DOS (392) 

Valor nominal de las acciones cedidas: $392 

Valor total de la transacción: $ 0.00 

Particular que ponemos a su conocimiento en cumplimiento de expresas disposiciones 
legales vigente, para que sirva proceder al registro de la cesión de acciones detallada y